
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

 

Nasz  znak:      Data: 

ZOPO.341-02/10     Piecki, dnia  02.06.2010 r. 

 

 

(podstawa prawna art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 

publicznych (t.j.Dz.U. Nr.223 z 2007r poz. 1655 z późn. zm.) 

 

 Informuję, że w prowadzonym przez Dyrektora Zespołu Obsługi Placówek 

Oświatowych z siedzibą w Pieckach, ul. Zwycięstwa 23, 11-710 Piecki postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 

zadania  
Remont sanitariatów w Gimnazjum w Pieckach – I etap, Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. Nr 223 z 2007 r poz. 

1655 z późn. zm) dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej, oferty złożonej przez 

Wykonawcę Przedsiębiorstwo Handlowo-Budowlane „HAN-BUD’, Wiesław Rówczyński, oś. 

Brzozowe 1/28, 11-700 Mrągowo. Decyzję o wyborze oferty Zamawiający uzasadnia tym, iż 

oferta niniejszego Wykonawcy była najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu oraz 

spełniała wymagania określone w SIWZ. Cena oferty 78413,73 brutto( siedemdziesiąt osiem 

tysięcy czterysta trzynaście 73/100 złotych) 

W przetargu wpłynęły cztery oferty, zgodne z warunkami okreslonymi w SIWZ – jedynym 

kryterium oceny była cena oferty. Była prowadzona punktacja ofert. 

 

W /w przetargu wpłynęły następujące oferty: 

Oferta nr 1 – Zakład Budowlany, Roland Różański, ul. Polna 12, 11-700 Mrągowo, cena oferty – 

95720,60 zł brutto -  liczba uzyskanych punktów – 81,92 

Oferta nr 2 – Przedsiębiorstwo Handlowo-Budowlane „HAN-BUD”, Wiesław Rówczyński, oś. 

Brzozowe 1/28, 11-700 Mrągowo, cena oferty – 78413,73 zł brutto – liczba uzyskanych 

punktów – 100, 

Oferta nr 3 – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TECHMET TC”, ul. Zwycięstwa 38, 11-710 Piecki, 

cena oferty – 79141,33 zł brutto – liczba uzyskanych punktów – 99,08, 

Oferta nr 4 – Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego Sp. Zo.o., ul. Przemysłowa 8,11-700 

Mrągowo, cena oferty – 92540,12 zł brutto – liczba uzyskanych punktów – 84, 

 

Zgodnie z art.92 ust.1 pkt 2 i pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że: 

 

-w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty, 

– żadnego z Wykonawców nie wykluczono z postępowania, 

 

Zgodnie z art.92 ust.1 pkt 4 Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że 

podpisanie umowy z wyłonionym wykonawcą możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich 

formalności po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

      Dyrektor Zespołu Obsługi  

      Placówek Oświatowych  

 

      Krzysztof Grygo 


